CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gmbr
eoiltato0earnarsgardim.ce.90v.br

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.05.01-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS CONSISTENTES NA ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTABIL JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM/CE, DURANTE O EXERCICIO DE 2023,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jardim/CE, designado através da

Portaria N2 027/2022 de 10 de outubro de 2022, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso
V, da Lei N.9 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores alterações
que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2

2022.12.05.01-TP, sendo:

• PARTICIPANTE(S):

1. ANTONIO FIGUEIREDO BRITO (EXATA CONTABILIDADE

Declarando (por ordem classificatória) o seguinte resultado:

• VENCEDOR:

VENCEDOR CNPJ N2

01
ANTONIO FIGUEIREDO 10.476.179/0001-
BRITO (EXATA 01
CONTABIUDADE

MENOR PREÇO

TOTAL —R$
R$ 132.000,00

10.476.179/0001-01

VALOR POR EXTENSO

Cento e Trinta e Dois
Mil Reais

TENDO EM VISTA O CUMPRIMENTO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALíCIAS, BEM COMO

SUA (S) PROPOSTAS DE PREÇOS TER (EM) PREÇOS EM CONFORMIDADE COM O VALOR ORÇADO PELA

ADMINISTRAÇÃO, APRESENTANDO O MENOR PREÇO, DE FORMA A CONSEGUIR SAGRAR-SE

VENCEDOR(A) (ES).

PRESIDENTE

MEMBRO

MEMBRO

JARDIM/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CLAUDIONOR SANTOS COUTO RORIZ JUNIOR

JOSE NILTON DE FIQUEIREDO

ANA FERNANDES DA SILVA

Câmara Municipal de 3ardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CAMA
MUNICIPAL f* JARDIM

CAM PA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

o DE
c-, o (88) 3555-1102

.52 i  t., -.:".,
2 FiLl_."..—=-- Rua Padre Miguel Coelho, 65
c) Centro, 3ardlm-CE, CEP: 63290-000 ,

EXTRATO DO TERMO DE JULGAMENTO E

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.05.01:TP

• DADOS GERAIS DO PROCESSO:

OBJETO:

MODALIDADE:

N2 DO PROCESSO:

DATA DA ABERTURA:

www.camarajardim.ce.gov.br
contatoOcamarajardim.ce.gov.br

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS CONSISTENTES NA ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTABIL JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM/CE,
DURANTE O EXERaCIO DE 2023, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM
ANEXO
TOMADA DE PREÇOS
2022.12.05.01-TP

29 DE DEZEMBRO DE 2022

• PARTIaPANTE(S):

HORA DA

ABERTURA:

1. ANTONIO FIGUEIREDO BRITO (EXATA CONTABILIDADE

Declarando (por ordem classificatória) o seguinte resultado:

01

VENCEDOR:

VENCEDOR CNPJ Ne

ANTONIO FIGUEIREDO
BRITO (EXATA
CONTABIUDADE

FUNÇÃO

PRESIDENTE

MEMBRO

MEMBRO

10.476.179/0001-
01

09H:00MIN

10.476.179/0001-01

MENOR PREÇO

TOTAL - R$
VALOR POR EXTENSO

R$ 132.000,00 Cento e Trinta e Dois
Mil Reais

JARDIM/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CLAUDIONOR SANTOS COUTO RORIZ JUNIOR

JOSE NILTON DE FIQUEIREDO

ANA FERNANDES DA SILVA

Câmara Municipal de 3ardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
06.920356-3

6

CAMARA
MUNICIPAL DE JARDIM

CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ard1m-CE, CEP: 63290-000

www.eatnarajardim.ce.gov.br
contatoevcamarajardim.ce.govir

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.05.01-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS CONSISTENTES NA ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTABIL JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM/CE, DURANTE O EXERCICIO DE 2023,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA

CÂMARA (QUADRO DE AVISOS E PUBUCAQSES), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal

8.666/93, o EXTRATO DE JULGAMENTO do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.12.05.01-TP, tendo sido atendidas as todas as exigências editalícias,

na data de 22 de novembro de 2022.

JARDIM/CE, 30 DEZEMB E 2022. 0 721

QAUDI O C RORIZ JUNIOR
RESIDENTE dA PL

Câmara Municipal de 3ard1m
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 11465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA MUNICIPAL I* JARDIM